

知善楼4间教室改造

工程

最高投标限价

招 标 人：

南京信息职业技术学院

(盖章)

2026年06月25日

工程名称: 知善楼4间教室改造

标段名称:

最高投标限价

最高投标限价(小写): 388258.72

(大写): 叁拾捌万捌仟贰佰伍拾捌元柒角贰分

编制人:

审核人:

编制单位:

法定代表人

或其授权人:



江苏省华夏工程项目管理有限公司

(造价专业人员签字及盖章)

(签字及盖章)

(盖章)

(签字或盖章)



招标人: 南京信息职业技术学院

(盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编制时间: 2026年6月25日

控制价编制说明

工程名称：知善楼 4 间教室改造工程

第 1 页 共 2 页

一、工程概况

知善楼 4 间教室改造工程，位于江苏省南京市栖霞区南京信息职业技术学院，施工现场具备开工条件，交通运输情况良好。本工程招标人为南京信息职业技术学院。

本次招标工程的主要内容为：知善楼 4 间教室改造工程，包括拆除工程、装修工程、安装工程等。

二、工程招标范围：

1、知善楼 4 间教室改造工程，包括拆除工程、装修工程、安装工程等。

三、工程量清单编制依据

1、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB50854-2013）。

2、工程取费税率公文参见苏建函价（2025）2 号。

3、《江苏省建筑与装饰工程消耗量》（2026 年）。

4、《江苏省通用安装工程消耗量》（2026 年）。

5、《江苏省房屋修缮工程计价定额》（2009 年）。

6、《江苏省住房和城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价[2026]027 号）。

7、江苏省、南京市关于工程造价的相关文件及规定。

四、工程量清单编制说明

1、人工费执行苏建函价[2026]027 号。

2、材料价格有信息价的按 2026 年 05 月南京市建设工程材料市场信息价格计入。

3、通用措施项目取费费率按中值计取。

4、计划工期：见招标文件。

五、清单需说明的问题

1、投标人应综合考虑建筑材料及垃圾的垂直运输方式，报价时须考虑因运输方式改变而导致费用的调整，结算时不予调整。

2、本次拆除工程，因施工场地问题导致建筑材料、建筑垃圾的二次倒运由投标单位在投标报价时自行考虑，结算不予调整。

3、本次拆除工程，投标人在查阅图纸及现场踏勘后，应综合考虑施工中的各种因素，正确选择拆除工具、拆除方案及拆除保护措施，拆除期间须采取严格的安全措施，确保拆除工程安全、有序推进。投标人须在报价中综合考虑上述各种因素，结算不予调整，造成安全责任的，投标人承担一切后果。

4、建筑垃圾外运在投标报价时，投标单位应结合省、市相关主管部门的相关规定，综合考虑运距和运输方式、清洗、除尘、必要的安全保障措施等综合报价，且该费用不论是否报价，结算概不调整。

六、材料及施工特殊要求

1、本次招标工程中所用材料按满足国家质量验收标准材料计入。

控制价编制说明

工程名称：知善楼 4 间教室改造工程

第 2 页 共 2 页

七、其它需要说明的问题

1、投标人应先到需施工的现场勘查以充分了解其施工环境，工地位置及任何其他足以影响承包价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑并计入投标价内。

2、工程量清单特征描述不全时，应结合施工经验，并应当综合考虑施工规范、地方规章等的要求，所产生的费用计入投标报价中；清单特征中未描述的，但定额计价中注明的工作内容，承包人在报价时应充分考虑“工作内容”而产生的费用，列入相应报价中。

3、本项目对于材料的运输、施工时间的限制、施工场地和临设场地的影响等，请投标人在报价中充分考虑，结算时不得增加与此有关的费用。

4、对于江苏省、南京市相关部门对工程施工要求所发的文件规定，特别是对于工程围挡、扬尘控制等的要求，请投标人在报价中充分考虑，结算时不得增加与此有关的费用。

5、请投标人自行查勘现场，对于现场是否满足所有临时设施、施工场地的搭设要求，请投标人在报价中充分考虑本项目施工的特殊性，结算时不得增加与此有关的费用。

6、本工程量清单依据现场情况计算的，部分特征根据常规工艺进行描述，施工单位报价时除依据清单外，还应参照现场情况及施工规范等报价，施工单位也可根据本单位常规工艺报价并施工，但必须符合有关规范及验收标准，施工节点及细节做法还须满足规范要求。施工单位报价时自行考虑以上风险。

7、清单项目特征描述不尽详细之处，需要投标人根据现场及常规经验综合考虑报价，如不是因设计变更、清单漏项导致的问题，综合单价不予调整。

8、现场临时水电接驳，投标人自行考虑，在报价中综合考虑。

9、施工过程需要与业主方详细沟通，满足业主方要求。

单项工程汇总表

工程名称: 知善楼4间教室改造

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		知善楼4间教室改造			1	263840.68	263840.68	0.00
1	041001001001	拆除地面台阶	1. 原地台局部拆除, 拆除厚度10cm-25cm按投影面积计算, 详见图纸, 单价综合考虑 2. 包含拆除后垃圾外运 3. 满足图纸及现场其他要求	m2	194.94	49.91	9729.46	0.00
2	011606003001	拆除天棚面龙骨及饰面	1. 部位: 教室天棚 2. 石膏板吊顶面板及龙骨、吊筋拆除 3. 包含吊顶的灯具配线一并拆除	m2	726	10.62	7710.12	0.00
3	041001003001	铲除涂料面	1. 部位: 墙面顶面 2. 墙面顶面涂料层铲除至抹灰层包含垃圾外运	m2	312.52	6.49	2028.25	0.00
4	011107001001	阶梯台阶新建	1. 原有台阶利旧改造, 拆除后局部剔凿修整抹平(拆除及外运另计) 2. 采用C20细石混凝土、红砖砖混补筑找平 3. 踏步修整配套桌椅所需台阶尺寸 4. 面层铺贴PVC地胶(另计) 5. 配套防滑条、收边。 6. 其他设计图纸要求的工作内容	m2	102.68	121.87	12513.61	0.00
5	011107001002	讲台地台新建	采用实木框架结构, 纵向间距≤500mm, 横向间距≤300mm, 确保承重与稳定性, 台面铺设多层实木地板, 边角使用铝合金阳角条包边, 防止磕碰损伤	m2	29.12	132.26	3851.41	0.00
6	011101005001	PVC地胶地面	1. 4mm厚PVC地胶地面, 表面哑光防滑纹理, PVC材质具备良好的缓冲性与吸音性, 无甲醛、无重金属 2. 基层5mm厚水泥基自流平找平处理, 平整度满足图纸及规范要求。	m2	744.5604	111.93	83338.65	0.00
7	011302001001	石膏板吊顶	1. 部位: 天棚 2. Φ10吊筋, 间距≤1200mm, C50轻钢主龙骨, 间距≤1200mm, C50轻钢副龙骨, 间距≤400mm 3. 双层9mm厚石膏板吊顶安装 4. 腻子两遍, 乳胶漆两遍	m2	403.68	155.09	62606.73	0.00
8	011302004001	铝方通吊顶	1. C50轻钢主龙骨, 间距≤1200mm 2. 铝方通, 规格50*75*2mm, 间隔100MM, 铝方通下口离地约3米 3. 颜色根据图纸, 不同颜色费用综合考虑 4. 包含完成设计图纸所需的一切内容。	m2	287	116.71	33495.77	0.00
9	011302004002	仿木纹碳晶板吊顶	1. Φ10吊筋, 间距≤1200mm, C50轻钢主龙骨, 间距≤1200mm, C50轻钢副龙骨, 间距≤400mm 2. 9mm厚阻燃板基层, 5mm厚仿木纹碳晶板, 不同颜色费用综合考虑 2. 包含完成设计图纸所需的一切内容。	m2	35.32	223.47	7892.96	0.00
10	011404001001	白色无机涂料墙面	1. 部位: 墙面 2. 腻子两遍, 白色无机涂料两遍	m2	175.1	27.39	4795.99	0.00
本页小计							227962.95	0.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		13323.96	
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	10025.95	
2	011601007001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	3166.09	0.6~1.8%
3	011601008001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	0.00	0.3~0.6%
4	011601006001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等,以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	0.00	1~2.4%
5	011601010001	冬雨季施工增加	在冬季或雨季施工,引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加,人工、施工机械效率的降低等内容	0.00	0.05~0.2%
6	011601011001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时,所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	0.00	0~0.4%
7	011601012001	特殊地区施工增加	在特殊地区(高温、高寒、高原、沙漠、戈壁、沿海、海洋等)及特殊施工环境(邻公路、邻铁路等)下施工时,弥补施工降效所需增加的内容	0.00	
8	011601013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点,必须进行二次或多次搬运所发生的内容	0.00	
9	011601014001	已完工程及设备保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前,对已完工程及设备采取的必要保护措施	131.92	0~0.1%
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中,对既有建(构)筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施	0.00	
本页小计				13323.96	—

单位工程汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		3028.85	
1	031401009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	2182.28	
2	031401010001	文明施工	施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	0.00	0.5~0.7%
3	031401011001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	0.00	0.2~0.4%
4	031401012001	临时设施	为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	827.76	0.6~1.6%
5	031401021001	冬雨季施工增加	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	0.00	0.05~0.1%
6	031401020001	夜间施工增加费	因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	0.00	0~0.4%
7	031401017001	特殊地区施工增加	在特殊地区(高温、高寒、高原、沙漠、戈壁、沿海、海洋等)及特殊施工环境(邻公路、邻铁路等)下施工时，弥补施工降效所需增加的内容	0.00	
8	031401013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	0.00	
9	031401015001	已完工程及设备保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前，对已完工程及设备采取的必要保护措施	18.81	0~0.05%
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护	在工程施工过程中，对既有建筑物、构筑物及地上、地下设施进行的遮盖、封闭、隔离等必要临时保护措施	0.00	
本页小计				3028.85	—

措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
11	031401023001	按质论价	招标文件或施工合同有质量目标时，以达到质量目标为费用计列条件的施工措施投入。	0.00	市优0.7~0.8%/省优1.0~1.1%/国优专业1.1~1.2%/国优1.2~1.3%
12	031401024001	建筑工人实名制	施工现场对人员进行实名制管理，包括封闭式施工现场的进出场门禁系统和生物识别电子打卡设备，非封闭式施工现场的移动定位、电子围栏考勤管理设备，现场显示屏，实名制系统使用以及管理等。	0.00	0.027~0.036%
13	031401025001	特殊施工降效	1. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由于施工场地非封闭式，施工受行车、行人的干扰导致的人工、机械降效以及为了行车、行人安全发生的防护设施（不包括防护通道）与疏导人员。 2. 城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，为了不干扰住户的正常作息时间，每天的施工时长缩短而增加的施工降效。	0.00	2.8~3.7%
14	031401026001	协管	城镇老旧小区改造项目、历史文化街区改造项目施工时，由承包人负责的监管协调违建拆除及恢复工作。	0.00	
		专业措施项目		502.73	
15	031401001001	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	502.73	
16	031401002001	大型机械设备进出场及安拆	除垂直运输机械以外的大型机械安装、检测、试运转和拆卸，运进、运出施工现场的装卸和运输，轨道、固定装置的安装和拆除等	0.00	
17	031401003001	临时专用防护棚	临时防护棚制作、安装、拆除	0.00	
本页小计				502.73	—

